
PROCESSOS PAGOS MÊS DE JUNHO DE 2024 (GERAL)

FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Câmbio Thermo Electron Led GMBH 25380.005010/2023-30 SIEX 401.807,71R$                         21/06/2024

1001000000 Câmbio Global Life Sciences Solutions Usa LLC 25380.001429/2023-12 SIEX 99.906,10R$                            21/06/2024

1002000000 Câmbio Global Life Sciences Solutions Usa LLC 25380.001429/2023-12 SIEX 1.495.789,20R$                      21/06/2024

1049A00058 Câmbio Global Life Sciences Solutions Usa LLC 25380.001429/2023-12 SIEX 64.468,80R$                            21/06/2024

3049A0005Q Câmbio Thermo Fisher Scientific 25380.005011/2023-84 SIEX 430.130,99R$                         11/06/2024

3049A0005Q Câmbio Thermo Fisher Scientific 25380.005010/2023-30 SIEX 3.511.895,93R$                      14/06/2024

3049A0005Q Câmbio Thermo Electron Led GMBH 25380.005010/2023-30 SIEX 14.123.474,42R$                    21/06/2024

Câmbio Total 20.127.473,15R$       
1001000000 Convênio REDECCAP - OBTV 25380.000061/2020-22 CCPS/PR 27/05/2024 130.200,00R$                         04/06/2024

1001000000 Convênio REDECCAP - OBTV 25380.000030/2020-71 CCPS/PR 29/05/2024 75.766,40R$                            04/06/2024

1001A00307 Convênio PF - CNPQ 25380.000377/2020-77 COGEPLAN 24/04/2024 393.573,32R$                         12/06/2024

Convênio Total 599.539,72R$             
*** Custeio de Pessoal Flavio Tinoco Toledo de Martino 25380.001082/2017-60 SECON 878,26R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Angela Maria Tostes 25380.100009/2023-18 SECON 568,80R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Leticia Krauss da Silva 25380.100014/2024-10 SECON 2.358,82R$                              03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Vanderlei Floriano Garcia Donini 25380.100023/2023-11 SECON 3.727,53R$                              03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Caroline Junqueira Gusta 25380.100431/2020-21-001 SECON 930,67R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Sonia Maria Ferraz Medeiros Neves 25380.001854/2015-00-002 SECON 1.624,58R$                              03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Manoel Lucio da Rosa Sobrinho 25380.100020/2023-88 SECON 528,11R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Paulo Antonio da silva Ribeiro 25380.100187/2022-68 SECON 688,34R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Rui Vadik Abrão 25380.100673/2020-14 SECON 1.209,88R$                              03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Valdecir Fraga 25380.100611/2020-11-001 SECON 941,71R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Luiz Cesar Albernaz Ayrosa 25380.100654/2020-98-001 SECON 724,98R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Liane Lima do Nascimento 25380.100019/2023-53 SECON 915,80R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Sheila Maria Barbosa de Lima 25380.100133/2022-01 SECON 4.753,60R$                              03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Waldemiro Soares Filho 23380.100011/2024-78 SECON 583,59R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Elson Salvado dos Santos 25380.100037/2023-35 SECON 553,07R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Jose Ailton de Souza 25380.100012/2024-12 SECON 637,80R$                                 03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Francisco Duarte Mendes Junior 25380.100008/2024-54 SECON 1.007,47R$                              03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Ricardo de Godoi Mattos Ferreira 25380.100010/2024-23 SECON 2.230,53R$                              03/06/2024

*** Custeio de Pessoal FUNPRESP parte Patronal Exercicio 2024 25380.004212/2022-83 SECON 53.285,81R$                            03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Consigntárias - Exercicio de 2024 25380.004211/2022-39 SECON 53.285,81R$                            03/06/2024

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de PSSS -  Patronal  - Lissa Maria Nacko 25389.100153/2019-98 SECON 1.817,72R$                              05/06/2024

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de PSSS - Marcelo Luiz Batista 25380.001653/2024-95 SECON 1.817,72R$                              05/06/2024

*** Custeio de Pessoal Ajuda de Custo - Fernanda Savicki de Almeida 25380.001131/2024-93 SECON 35.146,30R$                            06/06/2024

*** Custeio de Pessoal INSS Patronal - CLT e Cargos Comissionados 2024 25380.004307/2022-05 SECON 33.185,06R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal INSS Patronal - Medicos Residentes 2024 25380.004305/2022-16 SECON 65.396,33R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de PSSS -  Exercício 2024 25380.004210/2022-94 SECON 16.586.110,80R$                    05/06/2024

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de PSSS -  Patronal 25380.000924/2017-66 SECON 1.817,72R$                              12/06/2024

*** Custeio de Pessoal Juliana Duffles Donato Moreira 25380.100192/2021-90 SECON 20.417,39R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Thiago Nery - Reembolso 25380.102183/2019-19 SECON 24.928,54R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal DARF ÚNICO - EFD REINF 25380.004111/2022-11 SECON 215,02R$                                 14/06/2024

*** Custeio de Pessoal PASEP - MARÇO/2024 25380.000544/2024-51 SECON 1.372.546,84R$                      14/06/2024

*** Custeio de Pessoal Mauro de Miranda Fernandes/ Casa da Moeda 25380.001514/2022-08 SECON 18.187,63R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Felipe Barreiros Martinez 25380.100123/2021-86 SECON 18.878,74R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Marcela Pinheiro Cidade / Infraero 25380.001515/2022-44 SECON 42.358,14R$                            28/06/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
*** Custeio de Pessoal Recolhimento de PSSS -  Patronal - Glaucia Fernandes 25381.000251/2024-63 SECON 7.205,88R$                              18/06/2024

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de FGTS - 2024 25380.004335/2022-14 SECON 6.479,36R$                              18/06/2024

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de PSSS -  Patronal - Luciano Andrade Moreira 25381.000159/2024-01 SECON 5.796,00R$                              18/06/2024

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de PSSS -  Patronal -Bianca Alves de Castro 25380.101212/2019-25 SECON 1.386,00R$                              18/06/2024

*** Custeio de Pessoal DARF ÚNICO - EFD REINF 25380.004111/2022-11 SECON 4.570.270,11R$                      20/06/2024

*** Custeio de Pessoal DARF ÚNICO - EFD REINF 25380.004111/2022-11 SECON 215,02R$                                 20/06/2024

*** Custeio de Pessoal  IR Folha Servidores 25380.004209/2022-60 SECON 4.561.803,76R$                      25/06/2024

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de PSSS -  Patronal - Brunner Maxwell de Freitas 25389.000075/2024-90 SECON 910,92R$                                 26/06/2024

*** Custeio de Pessoal Sheila Maria Barbosa de Lima 25380.100133/2022-01 SECON 4.753,60R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Sonia Maria Ferraz Medeiros Neves 25380.001854/2015-00-002 SECON 1.624,58R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Caroline Junqueira Gusta 25380.100431/2020-21-001 SECON 5.747,14R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Ricardo de Godoi Mattos Ferreira 25380.100010/2024-23 SECON 2.230,53R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Paulo Antonio da silva Ribeiro 25380.100187/2022-68 SECON 688,34R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Gloria Ines Beal Gotardo 25380.001056/2017-31-004 SECON 10.285,79R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Angela Maria Tostes 25380.100009/2023-18 SECON 568,80R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Valdecir Fraga 25380.100611/2020-11-001 SECON 941,71R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Lucidalva Sirqueira Reis 25383.100088/2020-94-001 SECON 871,04R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Jose Ailton de Souza 25380.100012/2024-12 SECON 637,80R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Francisco Duarte Mendes Junior 25380.100008/2024-54 SECON 1.007,47R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Luiz Cesar Albernaz Ayrosa 25380.100654/2020-98-001 SECON 724,98R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Rejane da Costa Cruz 25380.100001/2022-71 SECON 251,43R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Elson Salvado dos Santos 25380.100037/2023-35 SECON 553,07R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Flavio Tinoco Toledo de Martino 25380.001082/2017-60 SECON 878,26R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Eliete Gomes da Silva Sirino 25380.100023/2024-01 SECON 362,78R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Sergio Francisco Marins 25380.100028/2023-44 SECON 620,08R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Rafael Arouca Hofke Costa 25380.100038/2023-80 SECON 2.028,81R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Leticia Krauss da Silva 25380.100014/2024-10 SECON 2.358,82R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Waldemiro Soares Filho 23380.100011/2024-78 SECON 1.082,82R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Vanderlei Floriano Garcia Donini 25380.100023/2023-11 SECON 3.727,53R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Rui Vadik Abrão 25380.100673/2020-14 SECON 1.209,88R$                              28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Liane Lima do Nascimento 25380.100019/2023-53 SECON 915,80R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Manoel Lucio da Rosa Sobrinho 25380.100020/2023-88 SECON 528,11R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Sebastião Carlos de Oliveira 25380.100204/2022-67 SECON 489,61R$                                 28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Jose Nascimento Miranda 25380.001232/2024-64 SECON 18.614,64R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal Consigntárias - Exercicio de 2024 25380.004211/2022-39 SECON 52.999,37R$                            28/06/2024

*** Custeio de Pessoal FUNPRESP parte Patronal Exercicio 2024 25380.004212/2022-83 SECON 352.040,00R$                         28/06/2024

Custeio de Pessoal Total 27.977.068,95R$       
174253003 Fiotec 25380.004243/2022-34 EPP 29/02/2024 386.654,54R$                         17/06/2024

1000000000 Fiotec 25430.000082/2024-39 EPSJV 29/04/2024 162.500,00R$                         20/06/2024

1000000000 Fiotec 25380.001552/2023-33 ICICT 14/06/2024 30.394,00R$                            27/06/2024

1000000000 Fiotec 25380.001069/2024-30 EPP/PR 17/06/2024 12.810,59R$                            26/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.001089/2021-68 VPPIS 22/01/2024 984.638,00R$                         12/06/2024

1001000000 Fiotec 25027.000219/2021-74 GEREB 06/05/2024 1.000,00R$                              20/06/2024

1001000000 Fiotec 25430.000217/2023-85 EPSJV 16/05/2024 16.718,31R$                            05/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.002410/2020-41 EPP/PR 16/05/2024 25.000,00R$                            04/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.002310/2022-86 VPPIS/PR 16/05/2024 7.516.028,82R$                      04/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.002656/2022-84 EPP/PR 22/05/2024 128.700,00R$                         04/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.000348/2024-86 EPP/PR 28/05/2024 82.135,00R$                            04/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.001883/2023-21 EPP/PR 28/05/2024 1.000,00R$                              04/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.001883/2023-21 EPP/PR 28/05/2024 619.000,00R$                         04/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.100273/2020-17 VPPCB/PR 28/05/2024 260.483,97R$                         04/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.001994/2023-80 COGEPE 29/05/2024 727.732,69R$                         04/06/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Fiotec 25028.000009/2023-38 ICC 29/05/2024 500.000,00R$                         11/06/2024

1001000000 Fiotec 25430.000220/2024-80 EPP/PR 04/06/2024 250.000,00R$                         11/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.003985/2022-42 CS/PR 04/06/2024 29.064,65R$                            11/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.004103/2021-85 ICICT 10/06/2024 10.000,00R$                            12/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.003873/2022-91 VPPIS/PR 06/06/2024 702.427,52R$                         24/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.003277/2023-92 VPPCB/PR 13/06/2024 3.500.000,00R$                      24/06/2024

1001000000 Fiotec 25028.000093/2024-71 ICC 17/03/2024 300.000,00R$                         18/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.000354/2022-71 EPP/PR 17/06/2024 700.000,00R$                         24/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.101342/2019-68 EPP/PR 17/06/2024 248.539,28R$                         24/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.002019/2021-27 VPPCB/PR 17/06/2024 500.000,00R$                         24/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.001431/2022-19 VPPCB/PR 17/06/2024 800.000,00R$                         24/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.001086/2024-77 EPP/PR 18/06/2024 1.000.000,00R$                      24/06/2024

1002000000 Fiotec 25430.000019/2023-11 EPSJV 10/05/2024 20.800,00R$                            21/06/2024

1002000000 Fiotec 25027.000094/2022-63 GEREB 13/05/2024 15.000,00R$                            20/06/2024

1002000000 Fiotec 25380.002310/2022-86 VPPIS/PR 16/05/2024 750.000,00R$                         04/06/2024

1002000000 Fiotec 25380.000697/2021-55 EPP/PR 29/05/2024 100.000,00R$                         11/06/2024

1002000000 Fiotec 25380.003294/2022-49 ICICT 12/06/2024 10.000,00R$                            24/06/2024

1444000000 Fiotec 25430.000217/2023-85 EPSJV 16/05/2024 79.844,29R$                            05/06/2024

1444000000 Fiotec 25380.001492/2020-14 EPP/PR 12/06/2024 333.435,00R$                         24/06/2024

1000A002LO Fiotec 25430.000142/2024-13 EPSJV 10/06/2024 134.653,20R$                         27/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.003985/2022-42 CS/PR 19/06/2024 10.000,00R$                            24/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.000625/2024-51 EPP/PR 19/06/2024 758.324,99R$                         24/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.003223/2023-27 EPP/PR 19/06/2024 3.853.377,17R$                      24/06/2024

1001000000 Fiotec 25027.000423/2023-57 GEREB 27/03/2024 53.500,00R$                            21/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.003407/2023-97 VPPCB/PR 20/06/2024 600.000,00R$                         26/06/2024

1001000000 Fiotec 25380.003192/2023-12 EPP/PR 24/06/2024 276.400,00R$                         26/06/2024

1001A000V1 Fiotec 25380.003137/2023-14 VPGDI/PR 16/05/2024 5.900.000,00R$                      12/06/2024

1001A000VC Fiotec 25380.102132/2019-97 EPP/PR 10/06/2024 45.000,00R$                            12/06/2024

1001A000WI Fiotec 25380.102120/2019-62 EPP/PR 10/06/2024 70.755,92R$                            11/06/2024

1001A000WY Fiotec 25380.102128/2019-29 VPGDI/PR 25/06/2024 61.922,38R$                            27/06/2024

1001A000WY Fiotec 25380.102130/2019-06 VPGDI/PR 24/06/2024 126.115,20R$                         27/06/2024

1001A000WY Fiotec 25380.102129/2019-73 VPGDI/PR 24/06/2024 9.999,99R$                              27/06/2024

1001A002A7 Fiotec 25027.100073/2019-41 GEREB 15/04/2024 2.000.000,00R$                      10/06/2024

1001A002UB Fiotec 25027.000367/2023-51 GEREB 25/04/2024 6.740.000,00R$                      19/06/2024

1001A002YY Fiotec 25380.003738/2023-27 EPP/PR 13/05/2024 1.249.938,00R$                      25/06/2024

1001A003OM Fiotec 25380.003921/2023-22 EPP/PR 10/05/2024 3.978.853,15R$                      10/06/2024

1002000000 Fiotec 25380.002772/2023-84 EPP/PR 18/06/2024 57.615,50R$                            24/06/2024

1002000000 Fiotec 25380.004464/2022-11 EPP/PR 24/06/2024 82.500,00R$                            28/06/2024

1002A000PD Fiotec 25380.001579/2017-88 EPP/PR 17/05/2024 113.200,00R$                         12/06/2024

1002A000QR Fiotec 25380.003939/2021-62 EPP/PR 04/06/2024 73.600,00R$                            05/06/2024

1002A000TJ Fiotec 25380.003923/2021-50 EPP/PR 13/05/2024 828.892,00R$                         10/06/2024

1002A001XL Fiotec 25027.000362/2022-47 GEREB 26/02/2024 1.601.675,00R$                      19/06/2024

1026A002I8 Fiotec 25380.004625/2023-49 EPP/PR 15/05/2024 500.000,00R$                         26/06/2024

1049A005W Fiotec 25430.000217/2023-85 EPSJV 16/05/2024 93.394,40R$                            05/06/2024

1444A00200 Fiotec 25380.000329/2024-50 ICICT 19/04/2024 50.000,00R$                            13/06/2024

1444A002G9 Fiotec 25380.003137/2023-14 VPGDI/PR 16/05/2024 100.000,00R$                         12/06/2024

1444A002GW Fiotec 25027.000178/2023-88 GEREB 29/04/2024 3.337.500,00R$                      25/06/2024

1444A002HT Fiotec 25380.003923/2021-50 EPP/PR 13/05/2024 2.447.504,00R$                      10/06/2024

1444A002LU Fiotec 25027.000391/2023-90 GEREB 28/12/2023 333.000,00R$                         20/06/2024

1444A002Q8 Fiotec 25027.000367/2023-51 GEREB 25/04/2024 460.000,00R$                         19/06/2024

1444A002RE Fiotec 25380.002995/2023-41 EPP/PR 18/04/2024 700.000,00R$                         10/06/2024

Fiotec Total 57.451.627,56R$       



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Fornecedores Greent4 Soluções TI S.A 25380.001481/2022-98 COGETIC/PR 22/05/2024 173.730,65R$                         04/06/2024

1001000000 Fornecedores Geraes Diagnostica Ltda 25380.001152/2023-28 FIOCRUZ/CE 22/04/2024 2.252,47R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecedores Illumina Brasil Produtos de Biotecnologia Ltda 25380.000805/2023-51 VPPCB/PR 22/05/2024 731.928,30R$                         06/06/2024

1001000000 Fornecedores SA Consumiveis Produtos de Laboratorios Ltda 25430.000103/2024-16 EPSJV 21/05/2024 1.176,60R$                              06/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.001927/2024-46 SECRE/PR 20/05/2024 4.953,58R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecedores DF Turismo e Eventos 25380.001391/2023-88 GESTEC 22/05/2024 960,58R$                                 06/06/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.000723/2024-98 SIEX 22/05/2024 62.452,43R$                            04/06/2024

1001000000 Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultoria Ltda 25380.100308/2020-18 CS/PR 22/05/2024 711,08R$                                 05/06/2024

1001000000 Fornecedores Frame Video Ltda ME 25380.100318/2020-45 CS/PR 22/05/2024 7.436,43R$                              06/06/2024

1001000000 Fornecedores Instituto de Libras Ltda 25380.004648/2023-53 COGEPE 14/05/2024 1.047,00R$                              06/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.001560/2024-61 GESPAT 24/05/2024 7.055,90R$                              06/06/2024

1001000000 Fornecedores Ricardo Matarazzo Cargas Ltda 25380.000918/2024-38 GESPAT 24/05/2024 182,98R$                                 05/06/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004611/2023-25 SIEX 24/05/2024 3.272,99R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecedores Okalango Eventos Eireli 25430.000182/2024-65 EPSJV 22/05/2024 4.480,74R$                              06/06/2024

1001000000 Fornecedores Tempo BR Climatização Ltda 25028.000247/2023-43 ICC 23/05/2024 13.096,13R$                            04/06/2024

1001000000 Fornecedores Sigma - Aldrich Brasil 25028.000204/2023-68 ICC 23/05/2024 7.934,00R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 24/05/2024 3.021,45R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004659/2023-33 SIEX 24/05/2024 21.480,07R$                            06/06/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004619/2023-91 SIEX 24/05/2024 6.920,24R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecedores Fontes BH Sistemas de Energia Ltda 25380.004421/2023-16 VPPCB/PR 17/05/2024 21.300,00R$                            05/06/2024

1001000000 Fornecedores Messer Gases Ltda 25030.000463/2023-40 IOC 20/05/2024 27.920,80R$                            05/06/2024

1001000000 Fornecedores Imprimindo Conhecimento Editora e Grafica Ltda 25430.000010/2023-19 EPSJV 23/05/2024 30.551,88R$                            04/06/2024

1001000000 Fornecedores Master Tech Equip. Profissionais  Ltda 25430.000106/2024-50 EPSJV 22/05/2024 3.200,00R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004616/2023-58 SIEX 27/05/2024 72.564,41R$                            11/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25027.000077/2024-98 GEREB 24/05/2024 9.035,96R$                              04/06/2024

1001000000 Fornecedores Biosafe 25028.000028/2023-64 ICC 27/05/2024 11.165,00R$                            04/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.000701/2024-28 ICICT 27/05/2024 9.728,76R$                              04/06/2024

1001000000 Fornecedores Unity Soluções e Serviços Ltda 25380.001284/2024-31 SEVEN/PR 28/05/2024 28.000,00R$                            04/06/2024

1001000000 Fornecedores Semper Crio Tecnologia em Criogenia Ltda 25380.000815/2024-78 VPPCB/PR 24/05/2024 116.000,00R$                         11/06/2024

1001000000 Fornecedores Induslab Com. De Prod. p/ Laboratorios 25028.000050/2024-95 ICC 22/05/2024 560,00R$                                 21/06/2024

1001000000 Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000200/2021-07 SEGAB/PR 29/05/2024 12.992,16R$                            06/06/2024

1001000000 Fornecedores DF Turismo e Eventos 25380.000159/2023-22 SECRE/PR 29/05/2024 14.777,75R$                            14/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.000949/2024-99 COGEPE 29/05/2024 2.061,21R$                              11/06/2024

1001000000 Fornecedores PVH Gases Medicinais e Industriais Ltda 25380.002214/2024-08 FIOCRUZ/RO 03/06/2024 28.500,00R$                            12/06/2024

1001000000 Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.000550/2024-16 SEFAR 03/06/2024 4.366,25R$                              12/06/2024

1001000000 Fornecedores Associação Brasileira de Educação Internacional 25380.001359/2024-83 CRIS/PR 29/05/2024 2.796,02R$                              12/06/2024

1001000000 Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000084/2023-07 ICC 03/06/2024 10.086,89R$                            12/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.000845/2024-84 SECRE/PR 03/06/2024 7.651,28R$                              12/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.000998/2024-21 SECRE/PR 04/06/2024 2.605,69R$                              17/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.001295/2024-11 SECRE/PR 04/06/2024 9.231,01R$                              17/06/2024

1001000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25028.000038/2021-38 ICC 03/06/2024 970,44R$                                 13/06/2024

1001000000 Fornecedores Sigplast Embalagens Ltda 25028.000220/2023-51 ICC 03/06/2024 24.664,20R$                            13/06/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004665/2023-91 SIEX 03/06/2024 43.174,19R$                            13/06/2024

1001000000 Fornecedores DMB Soluções Integradas Ltda 25430.000021/2024-71 EPSJV 03/06/2024 3.200,00R$                              13/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.001004/2024-94 SECRE/PR 04/06/2024 12.830,86R$                            17/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25071.000031/2024-33 SECRE/PR 04/06/2024 5.137,76R$                              14/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.001595/2024-08 SECRE/PR 04/06/2024 7.519,31R$                              17/06/2024

1001000000 Fornecedores J M Com. E Serv. De Telecomunicações e Informatica Ltda 25380.000092/2023-26 SECRE/PR 04/06/2024 516,00R$                                 14/06/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004614/2023-69 SIEX 04/06/2024 7.349,56R$                              14/06/2024

1001000000 Fornecedores Lab Vision Produtos Laboratoriais Ltda 25380.002288/2024-36 FIOCRUZ/RO 05/06/2024 87,40R$                                   13/06/2024

1001000000 Fornecedores Alfaplast Com de Prod para Lab Ltda EPP 25380.002281/2024-14 FIOCRUZ/RO 05/06/2024 345,00R$                                 14/06/2024

1001000000 Fornecedores Seguros Sura S.A. 25028.000001/2024-52 ICC 05/06/2024 1.884,90R$                              13/06/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Fornecedores M P de Oliveira Comercio 25380.000662/2024-69 VPPCB/PR 27/05/2024 28.000,00R$                            17/06/2024

1001000000 Fornecedores Koshner Holding Limited 25380.002338/2020-51 FIOCRUZ/RO 05/06/2024 30.677,95R$                            14/06/2024

1001000000 Fornecedores Infoco-RH Ltda 25380.001218/2024-61 COGEPE 05/06/2024 14.800,00R$                            14/06/2024

1001000000 Fornecedores Jordão Licitações e Serviços Ltda 25380.000959/2024-24 FIOCRUZ/CE 28/05/2024 427,50R$                                 13/06/2024

1001000000 Fornecedores Nativa Lab. Produtos Laboratoriais Ltda 25380.001155/2023-61 FIOCRUZ/CE 03/06/2024 88,00R$                                   13/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.000695/2024-17 SECRE/PR 06/06/2024 3.247,03R$                              14/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.000700/2024-83 SECRE/PR 06/06/2024 16.874,11R$                            14/06/2024

1001000000 Fornecedores Blue Logistica Integrada Eireli 25380.002787/2022-61 EDFIO/PR 03/06/2024 16.990,00R$                            12/06/2024

1001000000 Fornecedores Linear Comunicação Ltda 25380.001298/2021-10 CCS/PR 04/06/2024 2.308,97R$                              12/06/2024

1001000000 Fornecedores ABRASCO - Associção Bras de Saude Coletiva 25430.000164/2024-83 EPSJV 04/06/2024 2.000,00R$                              14/06/2024

1001000000 Fornecedores Interlab Distr. Prod. Cientificos Ltda 25028.000210/2023-15 ICC 06/06/2024 4.865,00R$                              12/06/2024

1001000000 Fornecedores HS Investimentos e Participações em Logística Ltda 25028.000010/2024-43 ICC 05/06/2024 3.760,00R$                              11/06/2024

1001000000 Fornecedores Log Rio Transporte e Turismo Ltda 25430.000500/2023-15 EPSJV 04/06/2024 3.287,80R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Log Rio Transporte e Turismo Ltda 25430.000500/2023-15 EPSJV 04/06/2024 112,20R$                                 24/06/2024

1001000000 Fornecedores Elevadores Conistel Ltda 25028.000246/2023-07 ICC 10/06/2024 304,52R$                                 24/06/2024

1001000000 Fornecedores Francisco Aires dos Santos 25380.002258/2024-20 ICICT 06/06/2024 1.346,45R$                              25/06/2024

1001000000 Fornecedores DF Turismo e Eventos 25380.003042/2022-10 GESTEC 06/06/2024 14.116,70R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores MDE Serviços e Eventos Ltda 25380.001709/2024-10 SEVEN/PR 10/06/2024 27.618,90R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores CS e CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100578/2020-11 ICICT 07/06/2024 2.656,50R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Advance System Elevadores Ltda 25027.000301/2023-61 GEREB 10/06/2024 1.200,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003603/2020-19 COGETIC/PR 10/06/2024 37.218,80R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Rede Nacional de Ensino e Pesquisa - RNP 25380.004997/2023-45 COGETIC/PR 10/06/2024 586.463,60R$                         24/06/2024

1001000000 Fornecedores Instituto de Libras Ltda 25380.004650/2023-22 SEVEN/PR 11/06/2024 3.839,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores BM Box Montagem Manut. E Locações Gerais 25028.000005/2024-31 ICC 07/06/2024 21.593,76R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Di Blasi Parente e Advogados Associados 25380.001997/2024-02 GESTEC 11/06/2024 10.348,00R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Delta Tech Com e Assessoria Ltda 25380.002264/2024-87 ICICT 11/06/2024 1.543,78R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000075/2021-27 FIOCRUZ/CE 10/06/2024 2.491,46R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Di Blasi Parente e Advogados Associados 25380.002078/2024-48 GESTEC 11/06/2024 33.923,54R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Lidiane Sena de Moraes EPP 25380.002369/2024-36 FIOCRUZ/RO 12/06/2024 18.600,00R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores DF Turismo e Eventos 25380.001391/2023-88 GESTEC 13/06/2024 15.670,31R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Posterari Assessoria Tecnica Ltda 25380.003792/2023-72 FIOCRUZ/RO 12/06/2024 20.850,00R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Plena Distribuidora de Mat Eletricos e Hidraulicos Ltda 25380.002386/2024-73 FIOCRUZ/RO 13/06/2024 1.241,40R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Air Liquide Brasil Ltda 25028.000175/2023-34 ICC 13/06/2024 4.145,10R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25380.003914/2022-40 SEAM 13/06/2024 14.144,92R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Estrada Brasil Transportadora Ltda 25027.000284/2024-42 GEREB 13/06/2024 5.407,50R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Rhoma Prod. E Equipamentos Hospitalares 25028.000174/2023-90 ICC 13/06/2024 2.317,50R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Alfaplast Comercio de Produtos p/ Laboratorios Ltda 25028.000025/2024-10 ICC 13/06/2024 13.868,80R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores MDE Serviços e Eventos Ltda 25430.000109/2023-11 EPSJV 13/06/2024 1.500,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Greent4 Soluções TI S.A 25380.001481/2022-98 COGETIC/PR 14/06/2024 173.730,65R$                         24/06/2024

1001000000 Fornecedores Nitrosemen Prodrutos Agropecuários Eireli 25028.000181/2023-91 ICC 12/06/2024 1.918,56R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Sotex Representações e Consultoria Ltda 25430.000127/2024-75 ICC 13/06/2024 416,40R$                                 24/06/2024

1001000000 Fornecedores Control Lab Controle de Qualidade p/ Laboratórios Ltda 25028.000280/2023-73 ICC 14/06/2024 7.053,34R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Infoco-RH Ltda 25380.000648/2024-65 ICICT 17/06/2024 8.770,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Akitem Comercio e Distribuição Ltda EPP 25380.000947/2024-08 SEFAR/PR 17/06/2024 2.716,80R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Ind. e Com. de Prod. Cientificos Perfecta Ltda. 25380.004958/2023-78 SEFAR 17/06/2024 4.960,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 12/06/2024 3.021,45R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores EITV Tecnologia de Streaming e TV Digital Ltda 25380.001820/2023-17 CS/PR 13/06/2024 11.750,00R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Service IT Security Ltda 25380.002580/2023-78 COGETIC/PR 17/06/2024 464.623,87R$                         24/06/2024

1001000000 Fornecedores AB Sciex Com de Instrumentação Lab Ltda 25380.001866/2022-55 SEFAR 17/06/2024 5.356,88R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores HS Investimentos e Participações em Logística Ltda 25380.000097/2024-30 SECRE/PR 18/06/2024 4.834,60R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Borini Serviços e Represent. Comerciais Eireli 25028.000003/2024-41 ICC 18/06/2024 3.500,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores NEP  Soluções e Informática Comercio 25380.004431/2023-43 VPPCB/PR 14/06/2024 1.425,00R$                              24/06/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Fornecedores Rednov Ferrametas Ltda 25380.000358/2024-11 COGEPE 04/06/2024 1.195,13R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Alta Frequencia Comercial Ltda 25380.004922/2023-94 COGEPE 14/06/2024 7.575,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores NCT Informática Ltda 25380.002389/2021-64 COGETIC/PR 18/06/2024 87.544,19R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores MT4 Tecnologia Ltda 25380.003926/2021-93 COGETIC/PR 18/06/2024 36.226,67R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Tempo BR Climatização Ltda 25028.000247/2023-43 ICC 18/06/2024 21.002,00R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25430.000139/2024-08 EPSJV 19/06/2024 3.099,62R$                              28/06/2024

1001000000 Fornecedores Instituto de Libras Ltda 25380.004648/2023-53 COGEPE 17/06/2024 6.980,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecedores Datamed Ltda 25380.001857/2023-45 VPPCB/PR 18/06/2024 23.175,47R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004665/2023-91 SIEX 19/06/2024 104.072,21R$                         28/06/2024

1001000000 Fornecedores Solução Materiais e Serviços Ltda 25028.000076/2024-33 ICC 19/06/2024 9.900,00R$                              28/06/2024

1002000000 Fornecedores Transporte de Carga Biologica Express Ltda 25028.000281/2023-18 ICC 20/05/2024 64,54R$                                   05/06/2024

1002000000 Fornecedores Multilaser Industrial S.A 25027.000230/2024-87 GEREB 08/05/2024 34.500,00R$                            06/06/2024

1002000000 Fornecedores Tempo BR Climatização Ltda 25028.000247/2023-43 ICC 23/05/2024 213,92R$                                 04/06/2024

1002000000 Fornecedores Messer Gases Ltda 25030.000463/2023-40 IOC 20/05/2024 1.598,00R$                              05/06/2024

1002000000 Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25430.000482/2023-63 EPSJV 22/05/2024 1.025,50R$                              07/06/2024

1002000000 Fornecedores White Martins Gases Industriais Ltda 25028.000282/2023-62 ICC 24/05/2024 11.132,80R$                            05/06/2024

1002000000 Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000200/2021-07 SEGAB/PR 29/05/2024 2.720,09R$                              06/06/2024

1002000000 Fornecedores OPT Juntos Tecnologia e  Comunicaçao Ltda 25389.000003/2022-81 CANAL SAÚDE 04/06/2024 8,65R$                                      13/06/2024

1002000000 Fornecedores Librum Editora, Publicações e Serviços Gráficos Ltda - ME 25430.000087/2022-08 EPSJV 05/06/2024 1.111,50R$                              24/06/2024

1002000000 Fornecedores Merck S/A 25380.002659/2023-07 VPPCB/PR 07/06/2024 2.874,00R$                              24/06/2024

1002000000 Fornecedores Nova Analítica Importação e Expotação Ltda 25380.000806/2023-04 VPPCB/PR 06/06/2024 76.128,48R$                            24/06/2024

1002000000 Fornecedores Awksalab Prod. Para Laboratórios Ltda 25380.000422/2023-83 FIOCRUZ/CE 07/06/2024 2.232,00R$                              24/06/2024

1002000000 Fornecedores Skytech Com de Aparelhos Equip de Tel e Serv Ltda 25380.003775/2023-35 CANAL SAÚDE 05/06/2024 461.000,00R$                         24/06/2024

1002000000 Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25430.000482/2023-63 EPSJV 13/06/2024 45.864,52R$                            24/06/2024

1002000000 Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.000809/2023-30 VPPCB/PR 17/06/2024 31.442,12R$                            24/06/2024

1444000000 Fornecedores Conforto Ambiental Tecnologia em Despoluição Ambiental Ltda.25027.000029/2023-19 GEREB 20/05/2024 2.793,57R$                              04/06/2024

1444000000 Fornecedores Sapra Landauer Serv. De Asses. E Proteção Radiologica Ltda 25430.000279/2023-97 EPSJV 21/05/2024 531,72R$                                 05/06/2024

1444000000 Fornecedores MDE Serviços e Eventos Ltda 25380.001078/2023-40 AGEPLAN 21/05/2024 1.800,00R$                              04/06/2024

1444000000 Fornecedores Quimtia S.A 25028.000017/2023-84 ICC 22/05/2024 4.860,00R$                              04/06/2024

1444000000 Fornecedores Roche Diagnostica Brasil Ltda 25028.000212/2023-12 ICC 17/05/2024 58.946,96R$                            04/06/2024

1444000000 Fornecedores Elevadores Conistel Ltda 25028.000246/2023-07 ICC 22/05/2024 1.302,66R$                              04/06/2024

1444000000 Fornecedores Instituto de Libras Ltda 25380.004648/2023-53 COGEPE 14/05/2024 12.215,00R$                            06/06/2024

1444000000 Fornecedores Tempo BR Climatização Ltda 25028.000247/2023-43 ICC 23/05/2024 890,87R$                                 04/06/2024

1444000000 Fornecedores Biosafe 25028.000028/2023-64 ICC 27/05/2024 2.054,05R$                              04/06/2024

1444000000 Fornecedores Inspira Comunicação Integrada Ltda. 25380.001887/2023-51 GABINETE/PR 23/05/2024 24.500,00R$                            04/06/2024

1444000000 Fornecedores Market RJ Sistemas de Telecomunicação e Info Ltda 25380.002202/2023-94 COGETIC/PR 28/05/2024 87.613,00R$                            05/06/2024

1444000000 Fornecedores Gente Seguradora S.A 25380.004861/2023-65 VPPCB/PR 28/05/2024 197,20R$                                 05/06/2024

1444000000 Fornecedores Induslab Com. De Prod. p/ Laboratorios 25028.000050/2024-95 ICC 22/05/2024 5.000,00R$                              05/06/2024

1444000000 Fornecedores NTT Brasil Com. E Serv. De Tecnologia Ltda 25380.005021/2023-10 COGETIC/PR 27/05/2024 54.458,90R$                            04/06/2024

1444000000 Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000200/2021-07 SEGAB/PR 29/05/2024 1.796,79R$                              06/06/2024

1444000000 Fornecedores Sigplast Embalagens Ltda 25028.000220/2023-51 ICC 03/03/2024 98,00R$                                   13/06/2024

1444000000 Fornecedores Sog Inovações Tecnológicas Ltda 25380.002513/2023-53 AGEQUALI 03/06/2024 1.377,00R$                              17/06/2024

1444000000 Fornecedores Elevadores Conistel Ltda 25028.000246/2023-07 ICC 10/06/2024 145,06R$                                 24/06/2024

1444000000 Fornecedores Di Blasi Parente e Advogados Associados 25380.004300/2023-66 GESTEC 11/06/2024 13.896,70R$                            24/06/2024

1444000000 Fornecedores Di Blasi Parente e Advogados Associados 25380.004603/2023-89 GESTEC 11/06/2024 18.743,33R$                            24/06/2024

1444000000 Fornecedores Rhoma Prod. E Equipamentos Hospitalares 25028.000174/2023-90 ICC 13/06/2024 247,50R$                                 24/06/2024

1444000000 Fornecedores Gente Seguradora S.A 25430.000518//2023-17 EPSJV 12/06/2024 134,80R$                                 24/06/2024

1444000000 Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.000533/2024-71 VPPCB/PR 13/06/2024 12.063,21R$                            24/06/2024

1444000000 Fornecedores Biosafe 25028.000028/2023-64 ICC 17/06/2024 26.757,94R$                            24/06/2024

1444000000 Fornecedores Control Lab Controle de Qualidade p/ Laboratórios Ltda 25028.000280/2023-73 ICC 14/06/2024 4.137,98R$                              24/06/2024

1444000000 Fornecedores Tempo BR Climatização Ltda 25028.000247/2023-43 ICC 18/06/2024 19.669,23R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25028.000103/2024-78 ICC 19/06/2024 19.979,77R$                            28/06/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Fornecedores Pousinox Ltda 25380.000213/2024-11 CVSLR 14/06/2024 12.490,00R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Jeol Brasil Instrum. Cientificos 25380.000796/2023-07 VPPCB/PR 18/06/2024 25.029,27R$                            24/06/2024

1001000000 Fornecedores Promotional Travel Viagens e Turismo Ltda 25380.000949/2024-99 COGEPE 19/06/2024 27.967,28R$                            28/06/2024

1001000000 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 18/06/2024 2.192,80R$                              28/06/2024

1001000000 Fornecedores Equipar Comercio e Serviços Ltda 25380.004530/2023-25 SEAD 19/06/2024 1.886,45R$                              28/06/2024

1001000000 Fornecedores Brazdi Imp. Exp. Com . E Serviços de Produto 25028.000153/2023-74 ICC 20/06/2024 14.868,00R$                            28/06/2024

1001000000 Fornecedores Serra Mobile Ind. e Com. Ltda ME 25380.004352/2023-32 AGEPLAN 20/06/2024 10.616,00R$                            28/06/2024

1001000000 Fornecedores Alliance Gestão de Facilites Ltda 25430.000102/2024-71 epsJV 17/06/2024 699,50R$                                 28/06/2024

1001000000 Fornecedores Candore Quimica Saneantes e Cosmeticos Ltda 25028.000226/2023-28 ICC 21/06/2024 202,05R$                                 28/06/2024

1444000000 Fornecedores Gente Seguradora S.A 25380.004861/2023-65 VPPCB/PR 21/06/2024 194,88R$                                 28/06/2024

1444000000 Fornecedores Baumer S.A 25380.002921/2023-13 CVSLR 24/06/2024 544.750,51R$                         28/06/2024

1444000000 Fornecedores Carl Zeiss do Brasil Ltda 25380.003081/2020-55 VPPCB/PR 25/06/2024 1.443,16R$                              28/06/2024

Fornecedores Total 5.242.032,51R$         
1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.004554/2023-84 SEAD/COGEPE 21/05/2024 6.052,68R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Equipar Comercio e Serviços Ltda 25380.004530/2023-25 SECRE 21/05/2024 766,95R$                                 05/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Somos 3 Distribuidora de Alimentos Ltda 25380.003824/2022-59 SEAD/COGEPE 21/05/2024 1.537,40R$                              04/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.004526/2023-67 SECRE 22/05/2024 6.225,56R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Acacio Sarafim de Souza Santos  Ltda 25380.005073/2023-96 SECRE 21/05/2024 351,00R$                                 05/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Equipar Comercio e Serviços Ltda 25380.004529/2023-09 SECRE 23/05/2024 2.418,50R$                              04/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.004551/2023-41 SECRE/PR 27/05/2024 10.588,60R$                            04/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Aqui Tem Com e Serv de Transporte e Eventos Ltda 25380.002851/2023-95 SEAM 29/05/2024 9.821,20R$                              05/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Guarailha Distr. de Alimentos Ltda 25380.004527/2023-10 SECRE/PR 04/06/2024 1.720,09R$                              12/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos CG Com Atac de Alim em Geral Eireli 25380.004531/2023-70 SECRE/PR 04/06/2024 2.025,30R$                              11/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Progaga Multivendas e Serviços Integrados Ltda 25380.004557/2023-18 SECRE/PR 05/06/2024 5.096,15R$                              11/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Propaga Multivendas e Serviços Integrados Ltda. 25380.004558/2023-62 SECRE/PR 06/06/2024 147,55R$                                 24/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Supremo Atacadista e Comercio de Alimentos Ltda. 25380.000007/2024-19 SECRE/PR 10/06/2024 510,00R$                                 25/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Elias Jose Viana Junior 25380.005079/2023-63 SEAD 10/06/2024 162,96R$                                 24/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.004551/2023-41 SECRE/PR 13/06/2024 1.490,00R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos LS Comercio de Descartáveis e Comestiveis Ltda 25380.004556/2023-73 COGEPE 13/06/2024 2.087,25R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.004554/2023-84 SEAD/COGEPE 13/06/2024 44,92R$                                   24/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.004554/2023-84 SEAD/COGEPE 13/06/2024 6.032,05R$                              24/06/2024

1001000000 Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.003823/2022-12 SEAD/COGEPE 14/06/2024 2.360,32R$                              24/06/2024

Fornecimento Alimentos Total 59.438,48R$               
1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 30/04/2024 18.710,74R$                            20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 02/05/2024 2.532,61R$                              20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 07/05/2024 15.016,46R$                            20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Office Service Terceirização de Mão de Obra Ltda 25027.000177/2022-52 GEREB 09/05/2024 5.938,50R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 13/05/2024 384.751,74R$                         20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000253/2023-09 ICC 10/05/2024 3.818,76R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Instituto Abradecont 25380.000582/2024-11 SEFAR 13/05/2024 42.935,33R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 13/05/2024 2.071,90R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 14/05/2024 38.871,86R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25028.000195/2022-24 ICC 14/05/2024 37.754,33R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) THS Tecnologia Informação e Comunicação Ltda 25380.001307/2024-15 COGETIC/PR 15/05/2024 46.998,95R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) THS Tecnologia Informação e Comunicação Ltda 25380.001303/2024-29 COGETIC/PR 15/05/2024 3.308,05R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) General Contractor Construtora Ltda 25380.000505/2022-91 GABINETE/PR 16/05/2024 2.914,10R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Defender Conservação e Limpeza Eireli 25027.000003/2023-71 GEREB 14/05/2024 3.878,41R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) R7 Facilities - Manutenção e Serviços Ltda 25027.000050/2024-03 GEREB 17/05/2024 27.368,25R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Exact Clean Serviços Ltda 25027.000409/2023-53 GEREB 20/05/2024 6.442,64R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001766/2023-18 COGETIC/PR 20/05/2024 1.438,47R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 20/05/2024 15.251,22R$                            20/06/2024 20/06/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 21/05/2024 30.977,73R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) THS Tecnologia Informação e Comunicação Ltda 25380.001313/2024-64 COGETIC/PR 21/05/2024 38.104,36R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 22/05/2024 41.275,17R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GA Serviços de Apoio Adm para Terceiros Ltda 25430.100021/2020-47 EPSJV 21/05/2024 570.610,37R$                         04/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GA Serviços de Apoio Adm para Terceiros Ltda 25430.100021/2020-47 EPSJV 21/05/2024 68.776,77R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 22/05/2024 559.420,26R$                         04/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 22/05/2024 69.141,83R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25380.000172/2023-81 ICICT 21/05/2024 619.622,57R$                         04/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25380.000172/2023-81 ICICT 21/05/2024 76.582,56R$                            20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 27/05/2024 8.161,15R$                              06/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 27/05/2024 1.008,68R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 29/05/2024 145.464,43R$                         06/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 29/05/2024 5.275,91R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 03/06/2024 134.981,88R$                         12/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) COOPAS 25380.002029/2023-24 CANAL SAÚDE 03/06/2024 435.916,67R$                         12/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) BS Tecnologia e Serviços Ltda 25027.000094/2024-25 GEREB 10/05/2024 3.459,17R$                              20/06/2024 20/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 05/06/2024 18.031,91R$                            12/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) BS Tecnologia e Serviços Ltda 25027.000094/2024-25 GEREB 05/06/2024 12.726,84R$                            11/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000253/2023-09 ICC 07/06/2024 101.336,76R$                         24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) R7 Facilities - Manutenção e Serviços Ltda 25027.000050/2024-03 GEREB 10/06/2024 804.806,93R$                         24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 07/06/2024 20.966,42R$                            24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CIEE Rio - Centro de Integração Empresa Escola do RJ 25380.002019/2023-99 SEAD/COGEPE 11/06/2024 10.555,60R$                            24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Vip Service Club Locadora 25027.100017/2020-41 GEREB 12/06/2024 59.417,27R$                            24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 12/06/2024 88.591,90R$                            24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) THS Tecnologia Informação e Comunicação Ltda 25380.001303/2024-29 COGETIC/PR 14/06/2024 105.239,55R$                         24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 13/06/2024 332.025,08R$                         24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 14/06/2024 1.111.051,54R$                      24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 13/06/2024 872.733,64R$                         24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 13/06/2024 439.066,53R$                         24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Instituto Abradecont 25380.000582/2024-11 SEFAR 14/06/2024 310.449,19R$                         25/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Exact Clean Serviços Ltda 25027.000409/2023-53 GEREB 17/06/2024 56.736,97R$                            24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) General Contractor Construtora Ltda 25380.000505/2022-91 GABINETE/PR 18/06/2024 80.407,32R$                            24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25380.000172/2023-81 ICICT 17/06/2024 665.653,25R$                         24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GA Serviços de Apoio Adm para Terceiros Ltda 25430.100021/2020-47 EPSJV 18/06/2024 545.142,66R$                         24/06/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) B3M Construtora Ltda 25028.000088/2024-68 ICC 10/05/2024 20.879,58R$                            20/06/2024 20/06/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) B3M Construtora Ltda 25028.000088/2024-68 ICC 14/06/2024 257.476,30R$                         24/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 19/06/2024 6.819,08R$                              28/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 20/06/2024 3.330.995,59R$                      28/06/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plano Geral Filmes e Vídeo Ltda 25380.102318/2018-65 CANAL SAÚDE 20/06/2024 460.955,41R$                         28/06/2024

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Total 13.180.847,15R$       
1000000000 TC-Outras Fontes Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004613/2023-14 SIEX 03/06/2024 4.240,47R$                              14/06/2024

1000000000 TC-Outras Fontes EBCT - Correios 25380.000881/2024-48 SEEXP 05/06/2024 117,74R$                                 14/06/2024

1000000000 TC-Outras Fontes Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 14/06/2024 15.351,00R$                            24/06/2024

1000000000 TC-Outras Fontes CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 13/06/2024 27.234,22R$                            24/06/2024

1049A00058 TC-Outras Fontes Cogece 25380.001376/2024-11 FIOCRUZ/CE 06/06/2024 10.450,79R$                            25/06/2024

1049A00068 TC-Outras Fontes WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.004525/2023-12 SECRE/PR 27/05/2024 3.805,07R$                              17/06/2024

1049A00068 TC-Outras Fontes LS Comercio de Descartáveis e Comestiveis Ltda 25380.004555/2023-29 SECRE/PR 13/06/2024 5.692,50R$                              25/06/2024

1444A002HV TC-Outras Fontes Plano Geral Filmes e Vídeo Ltda 25380.002376/2021-95 CANAL SAÚDE 22/05/2024 260.000,00R$                         18/06/2024

3049A00058 TC-Outras Fontes NTT Brasil Com. E Serv. De Tecnologia Ltda 25380.005021/2023-10 COGETIC/PR 07/06/2024 345.784,90R$                         12/06/2024

3049A00058 TC-Outras Fontes Leica do Brasil Importação e Comercio Ltda 25380.005064/2023-03 VPPCB/PR 11/06/2024 1.590.000,00R$                      24/06/2024

3049A00058 TC-Outras Fontes Betaquimica Equipamentos para Laboratórios Ltda 25380.005043/2023-80 CVSLR 20/06/2024 35.070,00R$                            24/06/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Galaxy Brindes e Serviços Ltda 25380.004813/2023-77 AGEPLAN 03/06/2024 13.500,00R$                            12/06/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
3049A0005Q TC-Outras Fontes JL Equipamentos Eletronicos Ltda 25027.000512/2023-01 GEREB 07/06/2024 104.230,00R$                         17/06/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes NCT Informática Ltda 25380.001315/2024-53 COGETIC/PR 18/06/2024 11.833,33R$                            25/06/2024

TC-Outras Fontes Total 2.427.310,02R$         
1001000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000285/2020-54 COGIC 21/05/2024 263,78R$                                 05/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000284/2020-18 COGIC 21/05/2024 45,36R$                                   04/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000226/2020-86 COGIC 22/05/2024 197,24R$                                 04/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000271/2020-31 COGIC 21/05/2024 367,75R$                                 06/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000278/2020-52 ICICT 21/05/2024 75,30R$                                   04/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Embratel TVSAT Telecomunicações S.A 25380.002221/2021-59 CS/PR 28/05/2024 158.677,68R$                         05/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 28/05/2024 4.562,50R$                              05/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Netway telecom ltda 25380.000663/2021-61 COGETIC/PR 28/05/2024 2.000,00R$                              04/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000286/2020-07 SECRE/PR 21/05/2024 6,69R$                                      04/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Dbug Telecom Ltda 25028.000262/2023-91 ICC 04/06/2024 421,84R$                                 14/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.001521/2023-82 COGETIC/PR 04/06/2024 1.042,50R$                              13/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa CEB - Neo Energia Brasilia 25027.000022/2020-54 GEREB 05/06/2024 81.629,52R$                            14/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Estasa - Emp. De Serv. Tec. E Adm. Ltda 25380.001230/2024-75 FIOCRUZ/RO 1.405,00R$                              11/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa EBCT - Correios 25380.000881/2024-48 SEEXP 05/06/2024 6.224,68R$                              14/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Networld Telecomunicações do Brasil Ltda 25027.000339/2022-52 GEREB 10/06/2024 505,90R$                                 24/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa CAESB 25027.000012/2020-19 GEREB 07/06/2024 11.366,61R$                            24/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25380.003070/2020-75 COGETIC/PR 12/06/2024 187.296,45R$                         24/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa EBC -Empresa de Telecomunicação 25380.001368/2021-21 DECOM 10/06/2024 4.263,00R$                              24/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa EBC -Empresa de Telecomunicação 25380.002521/2021-38 CS/PR 18/06/2024 179.001,32R$                         24/06/2024

1002000000 Telefonia/Taxa EBCT - Correios 25380.000881/2024-48 SEEXP 05/06/2024 301,81R$                                 14/06/2024

1002000000 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000269/2020-61 COGIC 21/05/2024 19,02R$                                   24/06/2024

1002000000 Telefonia/Taxa EBC -Empresa de Telecomunicação 25380.001368/2021-21 DECOM 10/06/2024 1.000,00R$                              24/06/2024

1444000000 Telefonia/Taxa Sitecnet Informática Ltda 25380.000228/2024-89 FIOCRUZ/CE 06/06/2024 1.840,00R$                              14/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa EBC -Empresa de Telecomunicação 25027.000312/2023-41 GEREB 18/06/2024 1.693,44R$                              28/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000284/2020-18 COGIC 20/06/2024 37,22R$                                   28/06/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000285/2020-54 COGIC 20/06/2024 368,59R$                                 28/06/2024

Telefonia/Taxa Total 644.613,20R$             

Total Geral 127.709.950,74R$     
COGEAD/DEFIN/SETES

VERSÃO: 6.2 - 03/2024


